



THURSDAY 11-3-2021

**KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED**

Regd. Office: New No. 29, Old No. 12, Mookalhal Street, II Floor, Purasawalkkam,  
Chennai-600007, Ph.No.044-48676773.  
Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.  
CIN: L65921TN1994PLC029317

**NOTICE OF POSTAL BALLOT E-VOTING**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing obligation and Disclosure requirement) Regulation, 2015 (the SEBI Listing Regulation) read with relevant Circulars issued by MCA in view of COVID-19 Pandemic, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on 11<sup>th</sup> March 2021 only through electronic mode to all those members of the Company whose email address are registered with the Company or with the Depositories as on 5<sup>th</sup> March 2021 (Cut-off date). The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with MCA circulars.

Members are hereby informed that

1. The Special business (a) for approving the revised terms of existing loan borrowed by the Company from Mr. Jaijash Tatia, M/s. Jin Paad Developers Private Limited and M/s. Opti Products Private Limited and (b) issue of Compulsory Convertible Preference Shares on preferential basis by converting loan borrowed by the Company as given in the postal ballot notice is transacted through postal ballot via remote e-voting platform provided by Central Depository Service (India) Limited (CDSL).
2. The e-voting commences on Friday, 12<sup>th</sup> March 2021 at 9.00 am (IST) and ends on Sunday, 11<sup>th</sup> April 2021 at 5.00 pm (IST) and thereafter, the remote e-voting shall be blocked and voting shall not be allowed beyond the said time.
3. Only those members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as a cut off date, ie 5<sup>th</sup> March 2021 are entitled to cast their votes.
4. The Board has appointed Mr. K.Vijayaraghavan, Advocate as Scrutinizer for the Postal Ballot.
5. Members who have not received the postal Ballot Notice may write to info@kreon.in and obtain the same.
6. If you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.kreon.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
7. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Members who have not registered their mail address may temporarily get their e-mail address registered with the Company's RTA by clicking their link: <https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the Members would get soft copy of the Notice and the procedure for e-voting along with the user id and password to enable e-voting for this Postal ballot. In case of any queries, Members may write to the RTA at info@kreon.in.

The Postal Ballot notice is available on the Company website, www.kreon.in, BSE website www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Results of Postal ballot shall be declared on or before Tuesday, 13<sup>th</sup> April 2021 and shall be communicated to BSE Limited and shall be also placed on the Company website at www.kreon.in.

By order of the Board  
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-  
JAIJASH TATIA  
WHOLE TIME DIRECTOR  
DIN NO.08085029

Place : Chennai - 600007  
Date : 11.03.2021

# மக்கள் குரல்

11-3-2021

## க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு,  
2வது மாடி புரவைச்சாலை, சென்னை-600 007, Ph.No.04-48676773,  
Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in,  
CIN: L65921TN1994PLCO29317

### தபால் ஓட்டு மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 (விதிகள்) விதி 22 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிவிடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 44 மற்றும் கோவிட் 19 தொற்று நோயைக் கருத்தில் கொண்டு எம்சிஏ வழங்கிய தொடர்புடைய கற்றறிக்கைகளின்படி, 5 மார்ச் 2021 (கூட் ஆப் தேதி) அன்று கம்பெனி அல்லது டொபாசிட்டரிகளில் பின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை 11 மார்ச் 2021 அன்று கம்பெனி நிறைவு செய்துள்ளது. காசித் வடிவில் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் வாக்கு படிவம் நகல் எம்சிஏ கற்றறிக்கைகளுடன் விநியோகிக்கப்பட்டுள்ளது.

இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிப்பது யாதெனில்,

1. (அ) திரு. ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா, M/S. ஜின் பட் வெலப்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் M/S. ஆப்டிப் ப்ராடக்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிலிருந்து கம்பெனி வாங்கிய தற்போதைய கடனின் திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளை அங்கீகரிப்பதற்கான சிறப்பு வணிகம் மற்றும் (ஆ) தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளபடி கம்பெனி வாங்கிய கடனை மற்றவதன் மூலம் முன்னுரிமை அடிப்படையில் கட்டாய மாற்றத்தக்க முன்னுரிமை பங்குகளின் வெளிவிடு தபால் வாக்கு மூலம் சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) வழங்கிய தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தளம் வழியாக பரிவர்த்தனை செய்யப்படுகிறது.
2. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, 12 மார்ச் 2021 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி ஞாயிறுக்கிழமை, 11 ஏப்ரல் 2021 அன்று காலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது மற்றும் அதன்பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடக்கப்படும் மற்றும் மேற்சொன்ன நேரத்திற்கு பின்னர் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
3. கூட் ஆப் தேதியான 5 மார்ச் 2021 அன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் இருக்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே வாக்குகளை பதிவு செய்ய தகுதி உடையவர்கள் ஆவார்கள்.
4. தபால் வாக்குப்பதிவிற்காக திரு. கே. விஜயராகவன், வழக்கறிஞர் அவர்களை ஆராய்வனராக குழு தியமனம் செய்துள்ளது.
5. தபால் ஓட்டு அறிவிப்பினை பெறாத உறுப்பினர்கள் info@kreon.inக்கு எழுதி அதனை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
6. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக உங்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் அல்லது பிரச்சினைகள் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் உதவிப் பிரிவின் கீழுள்ள at www.kreon.inல் இருக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான கையேட்டை பார்வைவசிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.comக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெஹ்பூப் (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் தல்வி (022 23058542) அவர்களை அணுகலாம்.
7. மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பு வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது மாடி, மராத்தான் பிலிப்ச்சாலை, மபத்தலால் பில் கம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மளக், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013 அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542 / 43 என்ற எண்ணில் அழைக்கலாம்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தங்களது இணைப்பை <https://www.purvaashare.com/email-and-phone-updation/> சினிக் செய்து பதிவு செய்தல் செயல்முறையைப் பின்பற்றி நிறுவனத்தின் ஆர்டிஏ-மிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை தற்காலிகமாக பதிவு செய்து கொள்ளலாம். மின்னஞ்சலை வெற்றிகரமாக பதிவுசெய்த பிறகு, தபால் வாக்கிற்காக மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பின் சாப்ட் நகலையும், உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்ட் சேர்த்து மின்னணு வாக்களிப்பதற்கான நடைமுறையைப் பெறுவார்கள். ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் ஆர்டிஏக்கு info@kreon.inல் எழுதலாம்.

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு கம்பெனியின் வலைத்தளம் [www.kreon.in](http://www.kreon.in), பிரைஸ்இ வலைத்தளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)ல் கிடைக்கிறது. தபால் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் வெவ்வங்கிழமை, 13 ஏப்ரல் 2021 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் அறிவிக்கப்படும், மேலும் இது பிரைஸ்இ லிமிடெட்டிற்கு தெரிவிக்கப்படும், மேலும் இது நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் [www.kreon.in](http://www.kreon.in)லும் வைக்கப்படும்.

குழுவின் ஆணைப்படி

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை 600 007  
தேதி: 11.03.2021

ஒப்பம்/- ஜெய்ஜாஷ் டாட்டியா  
முழு நேர இயக்குனர்  
DIN NO.08085029